

GIFT OF NATURE Prebiotyczny Krem do cery pięknej choć MIESZANEJ 50 ml



Cena: 13,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania GIFT OF NATURE Prebiotyczny Krem do cery pięknej choć MIESZANEJ 50ml Prebiotyczny krem do twarzy do cery pięknej, choć mieszanej Prebiotyczny krem wygładza skórę, nawadnia ją oraz nadaje matowe wykończenie. Zawarte w nim m.in. ekstrakt z oregano i witamina B3 spowalniają przetłuszczanie się skóry i regulują poziom sebum. Oregano wspomaga oczyszczenie z toksyn, przez co skóra pozostaje odświeżona, a witamina B3 zwiększa jej nawilżenie i wspomaga walkę z przebarwieniami. Krem jest odpowiedni dla każdej osoby, która poszukuje delikatnego kremu o właściwościach matujących. Regularne stosowanie preparatu zmniejsza widoczność porów. Za pielęgnujące właściwości kremu odpowiadają także m.in. bioaktywne emolienty pozyskane z oleju rzepakowego czy unikalne frakcje pochodzące z jojoby. Jojoba ma wysoką biogodność z sebum występującym na skórze, dzięki czemu jej nie obciąża i nie zapycha. Substancje w kremie regulują pracę warstwy lipidowej skóry, wpływając jednocześnie na poprawę wyglądu. Skóra staje się zmatowiona i równocześnie nawilżona, a widoczność porów jest zmniejszona. Krem stanowi idealną bazę pod makijaż. Korzystnie wpływa na naturalną mikroflorę skóry, przywracając równowagę mikrobiomu, czyli jej warstwy ochronnej. Dzięki temu skóra staje się nawilżona i pełna blasku. **Działania** spowalnia przetłuszczanie się skóry i reguluje poziom sebum nawilża skórę i wspomaga walkę z przebarwieniami zawiera 93% składników pochodzenia naturalnego przywraca równowagę mikrobiomu składnik wiodący - oregano **Sposób użycia** klep krem opuszkami palców w oczyszczonej skórze twarzy możesz używać zarówno na dzień jak i na noc sprawdza się idealnie jako baza pod makijaż **Skład** Aqua*, Dicaprylyl Carbonate*, Niacinamide, Propanediol*, Ethylhexyl Palmitate*, Zea Mays Starch*, Cetearyl Alcohol*, Miristyl Miristate*, Glyceryl Stearate*, Maltoligosyl Glucoside*, Hydrogenated Starch Hydrolysate*, Canola Oil*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Undecane*, Tridecane*, Origanum Vulgare Extract*, Hydrolyzed Jojoba Esters*, Piroctone Olamine, Rhamnose*, Glucose* Butyrospermum Parkii Butter*, Tocopherol*, Beta-Sitosterol*, Squalane*, Glycine Soja Oil*, Glycerin*, Glucuronic Acid*, Sodium Polyacrylate, Lactic Acid*, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Parfum, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate* składniki pochodzenia naturalnego